CGrabinere do vereador Devveon Ribéeiro

Iravessa Wenceslan Braz, 47 Cenrro

INDICAÇÃO Nº, 2/82/2020
——

Excelentíssimo Senhor
W SRO

Edson Agostinho
FT ——

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O vereador Deyvson Ribeiro, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa

Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Mariana, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Duarte Junior, a

seguinte indicação: Colocação de um mata burro localização Aguas Claras — Sitio de Bilica

pedido de todos moradores que acessam este local.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado realizar uma

administração que prima, principalmente, pela interatividade, respeito, interesse comum com

as comunidades e princípios fundamentais para o exercício da democracia. Insta salientar, que

o pedido é urgente, porque fomos procurados por moradores solicitando esta demanda poes

passar por este local esta de extremamente ruim ainda mais para quem, tem veículo .

Ante o exposto, estamos certos de que a realização do solicitado será de grande valia

para a sociedade e de muito reconhecimento para vossa gestão. Neste contexto e apostando

na sensibilidade desta Administração Municipal, esperamos o atendimento desse justo e

democrático pleito.

Mariana, 06 julho de 2020.

Atenciosamente, A

á Vereador son Ribeiro

7

Mariana - MG = Tel: 3557-5370 nEC A

CÂMARA MUNICIPAL
DE MARIANA

EM àº.fQ“%XZ.QQ._
)íE«;Q